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CURVER Keter Verto Kosz do
recyklingu 54 l

Cena 71,00 zł

Numer katalogowy 331759137

Kod producenta LPNHK314791017/1-1

Kod EAN 3253924865232

Opis produktu

CURVER Keter Verto Kosz do recyklingu 54 l, podwójne
przegrody, pokrywa z recyklingu, łatwe sortowanie,
elegancki design, perłowy niebieski
Producent: CURVER

Podwójne przegródki – zaprojektowane z dwiema oddzielnymi przegródkami i przyjazną do recyklingu pokrywką, która
umożliwia efektywne sortowanie odpadów i materiałów pochodzących z recyklingu w jednym pojemniku.
Pojemność 54 l – idealna do ruchliwych domów, zapewnia wystarczająco dużo miejsca do zarządzania zarówno
recyklingiem, jak i odpadami ogólnymi w jednym, wygodnym urządzeniu.
Możliwość dostosowania etykiet do recyklingu – w zestawie z opcjonalnymi etykietami ułatwiającymi identyfikację
rodzajów odpadów, upraszczając proces sortowania materiałów takich jak papier, plastik i szkło.
Elegancka i trwała konstrukcja – posiada nowoczesne niebieskie wykończenie, które jest odporne na rdzę, wgniecenia i
odciski palców, dzięki czemu w Twoim domu pozostaje świeży i stylowy.
Wykonany z materiałów nadających się do recyklingu – zaprojektowany z myślą o trwałej wydajności kosz jest
wykonany z wysokiej jakości materiałów nadających się do recyklingu, które wytrzymują codzienne użytkowanie.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.
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Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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